第 17回長野県産業イノベーション推進本部会議 次第

日 時：平成 29 年２月９日(木)

13時 00分 ～ 14時 10分

場 所：長野県庁 議会棟３階 第１特別会議室

１ 開 会

２ 本部長挨拶

３ 議 事

（１）講演「アメリカ企業で得られた経験と長野県産業への所見」

説明者：傳田アソシエイツ（株）（元インテル（株））

  代表取締役社長 傳田 信行 様

（２）長野県規制改革推進会議等について

４ 報告事項

（１）タスクフォースの取組み状況について

５ その他

６ 閉 会

所　属 職　名 氏　名 備　考

傳田アソシエイツ(株)
元インテル（株） 代表取締役社長 傳田　信行

部　局 職　名 氏　名 備　考

知事 阿部　守一

副知事 中島　恵理

企業局 公営企業管理者 小林　利弘

教育委員会 教育次長 小林　資典 代理

危機管理部
危機管理監兼
危機管理部長

野池　明登

企画振興部 総合政策課長 伊藤　一紀 代理

総務部 総務部長 小林　透

県民文化部 文化政策課企画幹兼課長補佐 米沢　一馬 代理

健康福祉部 健康福祉部長 山本　英紀

環境部 環境政策課長 林　雅孝 代理

産業労働部
産業政策監兼
産業労働部長

石原　秀樹

観光部 観光部長 吉澤　猛

農政部 農業政策課長 中村　正人 代理

林務部 林務部長 池田　秀幸

建設部 技術管理室長 猿田　吉秀 代理

（タスクフォースの取りまとめ課の長）

所　属 職　名 氏　名 備　考

環境エネルギー課 環境エネルギー課長 古川　浩
環境・エネルギー産業振興
タスクフォース取りまとめ

（事務局）
産業政策監兼
産業労働部長

石原　秀樹

雇用・就業支援担当部長 坂口　秀嗣

産業政策課長 内田　雅啓
健康づくり産業振興
タスクフォース取りまとめ

担当係長 林　俊哉

産業戦略室
課長補佐

若林　正展

主任 山嵜　宏晃

主事 渡辺　守

（敬称略）

第17回長野県産業イノベーション推進本部会議　出席者名簿

産業政策課

産業労働部

○

小林(資）
教育次長 ○ ○

野池
危機管理監兼
危機管理部長

○ ○

小林
総務部長 ○ ○

山本
健康福祉部長 ○ ○

吉澤
観光部長 ○ ○

池田
林務部長 ○ ○

報道

○

傳田
傳田アソシエイツ
（株）
元インテル(株）
代表取締役社長

○ ○
石原

産業政策監兼
産業労働部長

内田
産業政策課長

小林
公営企業管理者

出入口

事務局 　　　　傍聴

○

○ ○

○
猿田
技術管理室長

坂口
雇用・就業支援
担当部長

○ ○

古川
環境エネルギー課長 ○

出入口
林
環境政策課長

中村
農業政策課長

○

米沢
文化政策課企画幹兼課
長補佐

副本部長
中島副知事

伊藤
総合政策課長

第17回長野県産業イノベーション推進本部会議　座席表

本部長
阿部知事

○

平成29年２月９日（木）

議会増築棟３階第１特別会議室 13:00～14:10